
 
Preisliste Winter 

Gültig vom 31. Oktober 2020 bis 01.April 2021 
 
Ferienwohnung Arber für 2 – max. 6 Personen 
 
€ 44,00 pro Nacht für 2 Personen,  
jede weitere Person € 15,00 pro Nacht 
 
Ferienwohnung Hochficht für 2 – max. 4 Personen 
 
€ 40,00 pro Nacht für 2 Personen,  
jede weitere Person € 11,00 pro Nacht  
 
Ferienwohnung Lusen für 2 Personen  
 
€ 37,00 pro Nacht für 2 Personen, 3. Person wäre möglich 
auf dem Schlafsofa in der Wohnküche für € 6,00 pro Nacht 
 
Dreisesselzimmer für 2 Personen 
 
€ 52 pro Nacht inklusive Frühstück 
 
Rachelzimmer für 2 Personen 
 
€ 52 pro Nacht inklusive Frühstück 
 
Frühstück zubuchbar für € 8,00 pro Person 
Ihr gebuchtes Frühstück wird Ihnen dann im  
Aufenthaltsraum serviert. 
 
Kinder bis 3 Jahre übernachten kostenfrei, Kinder von 3 – 6 Jahre 
im Elternbett ebenfalls kostenfrei, ab 6 – 12 Jahre € 20,00 
Nachlass, ab 12. Jahren Vollzahler 
	


